



Tiks apspriesta iecere par disku golfa laukuma izveidi Tukumā

Publicēts: 01.02.2023.

Pašvaldība



Tukuma novada pašvaldība šī gada 15. februārī plkst. 18.00 Tukuma novada pašvaldības Konferenču zālē, Talsu ielā 4, aicina iedzīvotājus uz informatīvu sanākumi, lai diskutētu par disku golfa laukuma ieceres realizāciju Tukumā.

Pašvaldība līdz 2023. gada 20. janvārim, atsaucoties biedrības "Tukuma Diska Golfa Klubs" iecerei Tukumā izveidot disku golfa laukumu un lūgumam ieceres īstenošanai piešķirt bezatlīdzības lietošanā pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības Veļķu mikrorajonā (Kandavas ielā 12, Dāņu ielā 1; Lielajā iela 42a, Gotlandes ielā 1 un 3, Gravas ielā 34, Revolūcijas ielā 5), aicināja iedzīvotājus piedalīties aptaujā un pauts viedokli par disku golfa laukuma nepieciešamību Tukumā.

Aptaujas norises laikā saņemtas 583 atbildes, lielākais vairums (79,6%) pauda atbalstu disku golfa laukuma izveidei Tukumā. Tomēr, šajā pat laikā pašvaldībā ir saņemts kolektīvais iesniegums, kurā 43 iedzīvotāji iebilst pret šādas aktivitātes veidošanu pilsētas mikrorajonos.

Ņemot vērā iedzīvotāju pretrunīgo viedokli, Tukuma novada pašvaldība uz informatīvo sanākumi 2. februārī aicina ikvienu interesentu un biedrības "Tukuma Diska Golfa Klubs", lai iedzīvotājiem būtu iespēja uzdot jautājumus un diskutēt par disku golfa laukumu un tā nepieciešamību Tukumā.

Disku golfs ir strauji augošs sporta veids gan Latvijā, gan arī citviet Eiropā. Tukuma novada interesentiem tuvākie laukumi atrodas Talsu novadā. Pašvaldības pārstāvji, kopā ar biedrību apsekojot vairākas potenciālās vietas, kur šādu laukumu Tukumā būtu iespējams izbūvēt, par piemērotāko atzina augstāk minēto teritoriju Veļķu mikrorajonā.

Plašāk par šo sporta veidu iespējams uzzināt apskatot pieejamo informāciju Latvijas Disku golfa federācijas tīmekļa vietni www.ldgf.lv.

Aicinām interesentus piedalīties informatīvajā sanāksmē!

<https://www.tukums.lv/lv/jaunums/tiks-apspriesta-iecere-par-disku-golfa-laukuma-izveidi-tukuma>